
Nic nejde vrátit

Věra Špinarová

Lepší málo než nic – to se mi nezdá
Proč cíl je vždy tak vzdálený
No tak proč nechtít víc
Chci znát co mě čeká
A čas neztrácet v přízemí

(hmmmm)
Kam fouká vítr, když se stmívá
A kde končí prokletí
Proč z věčné lásky neubývá
Kam jít za štěstím

No tak proč nechtít víc, vždyť už se smráká
Proč nechtít víc, být k slunci blíž
Proč nechtít víc, nic nejde vrátit
Vše jednou skončí, vše jednou skončí, chcem žít

Život točí se dál, já nemám důvod čekat

V doživotním nežití
Se svým osudem hrát
Chci víc než mám
Je to příběh o štěstí

Jééé
Tu cestu znám, i když každý kámen
Měla pár rozcestí
Tak proč nechtít víc, než bude ámen
Proč se bát – tak proč se bát neřestí 

No tak proč nechtít víc, vždyť už se smráká
Proč nechtít víc, být k slunci blíž
Proč nechtít víc, nic nejde vrátit
Vše jednou skončí, vše jednou skončí, chcem žít

Den po dni blíž k svým vráskám
Co zmůžeš s tím
Chci víc, než můj sen k dálkám mi odletí 

Vše jednou skončí, být slunci blíž 
vše jednou skončí, tak co zmůšeš s tím
vše jednou skončí, chcem žít

Nic nejde vrátit,  
Proč nechtít víc, 
Já chci ted žít ooo je je 
Nic nejde vrátit... 
Všechno jednou skončí 
Vše jednou skončí

No tak proč nechtít víc, vždyť už se smráká
Proč nechtít víc, být k slunci blíž trochu blíž 
Ne ne nic nejde vrátit 

Vše jednou skončí, vše jednou skončí, chcem žít 



Vždyť už se smráká 
tak proč nechtít víc 
být k slunci blíž 
oooo je je nic nejde vrátit  
nic nejde nic nejde vrátit  

Vše jednou skončí, vše jednou skončí, chcem žít

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

